
Veřejná zakázka: 

 „NÁSTAVBA, PŘÍSTAVBA A STAVEBNÍ ÚPRAVY ZŠ V DOBŘANECH“  

  

 

 

 

VÝSLEDEK POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI V ZADÁVACÍM ŘÍZENÍ 

u účastníka (dodavatele): BW – Stavitelství, s.r.o. 

veřejná zakázka 

 „NÁSTAVBA, PŘÍSTAVBA A STAVEBNÍ ÚPRAVY  

ZŠ V DOBŘANECH“ 
 

Tato veřejná zakázka je zadávána v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále též jen jako „zákon“) 

 

Zadavatel:    

  Základní škola a Mateřská škola Trivium Plus o.p.s. 

se sídlem:     Dobřany 2, 518 01 Dobruška  

IČ:      64829804 

zastoupen:     Mgr. Janem Grulichem, ředitelem 

tel.:     +420 733 130 749 

e-mail:     skola@trivium.cz 

 

 
Osoba zastupující zadavatele:  

Profesionálové, a.s. 

sídlem:     Haškova 1714/3, 500 02 Hradec Králové 

IČ/DIČ:     28806123/CZ28806123 

Zastoupena pověřenou osobou: Ing. Bc. Alenou Zahradníkovou, předsedkyní představenstva 

Telefon, fax:    +420 724 689 097 

E-mail:   alena.zahradnikova@profesionalove.cz 

 

1. IDENTIFIKACE POSUZOVANÉHO ÚČASTNÍKA (DODAVATELE) 

Tento zápis s výsledkem posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení se týká 
nabídky níže uvedeného účastníka (dodavatele): BW – Stavitelství, s.r.o. 

Pořadové číslo nabídky 3. 

Obchodní firma /název/jméno účastníka BW – Stavitelství, s.r.o. 

Sídlo Vysokomýtská 718, 534 01 Holice v Čechách 

Právní forma Společnost s ručení omezeným 

IČO 150 49 752 

(dále také jako „účastník“) 
 



Veřejná zakázka: 

 „NÁSTAVBA, PŘÍSTAVBA A STAVEBNÍ ÚPRAVY ZŠ V DOBŘANECH“  

  

 

 

 

 

2. POSOUZENÍ PROKÁZÁNÍ SPLNĚNÍ KVALIFIKACE ÚČASTNÍKA  

 

Základní způsobilost  
dle čl. 4 Zadávací dokumentace (resp. dle ustanovení § 74 a 75 zákona) 

Požadovaná 
kvalifikace 

Seznam dokladů, kterými dodavatel prokazoval kvalifikaci dle ustanovení § 
123 písm. b) bodu 1. zákona Splnění / 

prokázání 
kvalifikace Označení dokladu 

Označení osoby a 
data vyhotovení 

dokladu 

Základní 
způsobilost dle 
ustanovení § 74 
odst. 1 písm. a) 
zákona 

Výpis (y) z evidence Rejstříku trestů fyzických osob 
jako členů statutárního orgánu účastníka: 

 Pavel Pejcha 

 David Vinopal 
 

 Zdeněk Hochman 
 

 

 
Vyhotovil (Doklad): 
Dne: 03. 04. 2018 
 
Vyhotovil (Doklad): 
Dne: 04. 04. 2018 

ano 

 
Výpis (y) z evidence Rejstříku trestů právnické 
osoby účastníka. 
 

Vyhotovil (Doklad): 
Dne: 17. 05. 2018 

ano 

Základní 
způsobilost dle 
ustanovení § 74 
odst. 1 písm. b) 
zákona 

Potvrzení příslušného finančního úřadu o 
neexistenci splatného daňového nedoplatku 
v České republice nebo v zemi sídla účastníka. 
a  
Ve vztahu ke spotřební dani:Čestné prohlášení 
účastníka o neexistenci splatného daňového 
nedoplatku na spotřební dani v České republice 
nebo v zemi sídla účastníka. 

Vyhotovil (Doklad): 
Věra Čapková 
Dne: 12. 04. 2018 
a 
Vyhotovil (Doklad): 
Věra Čapková 
Dne: 12. 04. 2018 
 

ano 

Základní 
způsobilost dle 
ustanovení § 74 
odst. 1 písm. d) 
zákona 

Potvrzení příslušného orgánu o neexistenci 
splatného nedoplatku na pojistném, na penále na 
sociální zabezpečení a na příspěvku na státní 
politiku zaměstnanosti v České republice nebo 
v zemi sídla účastníka. 

Vyhotovil (Doklad): 
Mgr. Milan Novotný 
Dne: 03. 05. 2018 

ano 

Základní 
způsobilost dle 
ustanovení § 74 
odst. 1 písm. e) 
zákona  

Čestné prohlášení účastníka o tom, že dodavatel 
není v likvidaci

1
, nebylo proti němu vydáno 

rozhodnutí o úpadku
2
, nebyla vůči němu nařízena 

nucená správa podle jiného právního předpisu
3
 

nebo v obdobné situaci podle právního řádu země 
sídla účastníka. 

Vyhotovil (Doklad): 
Ing. Pavel Pejcha, 
MBA 
Dne: 14. 06. 2018 

ano 

 

 

                                                 
1
 dle ustanovení § 187 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 

2
 dle ustanovení § 136 zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších 

předpisů. 
3
 např. zákon č. 21/1992 Sb., o bankách, ve znění pozdějších předpisů, zákon č. 87/1995 Sb., o spořitelních a úvěrních 

družstvech a některých opatřeních s tím souvisejících a o doplnění zákona České národní rady č. 586/1992 Sb., o daních z 
příjmů, ve znění pozdějších předpisů, zákon č. 363/1999 Sb., o pojišťovnictví a o změně některých souvisejících zákonů. 



Veřejná zakázka: 

 „NÁSTAVBA, PŘÍSTAVBA A STAVEBNÍ ÚPRAVY ZŠ V DOBŘANECH“  

  

 

 

 

 

Profesní způsobilost 
dle čl. 4 Zadávací dokumentace (resp. dle ustanovení § 77 zákona) 

Požadovaná 
kvalifikace 

Seznam dokladů, kterými dodavatel prokazoval profesní způsobilost  
Splnění / 
prokázání 
kvalifikace Označení dokladu 

Označení osoby a 
data vyhotovení 

dokladu 

Profesní 
způsobilost dle 
ustanovení § 77 
odst. 1 zákona 

Výpis z obchodního rejstříku účastníka 
 

Vyhotovil (Doklad): 
Krajský soud v HK 
Dne: 03. 04. 2018 

ano 

Profesní 
způsobilost dle 
ustanovení § 77 
odst. 2 písm. a) 
zákona 

Výpis z živnostenského rejstříku  
Vyhotovil (Doklad): 
MěÚ Holice 
Dne: 03. 04. 2018 

ano 
Rozhodné údaje pro prokázání splnění této profesní způsobilosti: 

Oprávnění podnikat v oboru odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky, tj.: 
Provádění staveb, jejich změn a odstraňování 

 

 

Ekonomická kvalifikace 
dle čl. 4 Zadávací dokumentace (resp. dle ustanovení § 78 zákona) 

Požadovaná 
kvalifikace 

Seznam dokladů, kterými dodavatel prokazoval kvalifikaci dle ustanovení § 
123 písm. b) bodu 1. a rozhodné údaje pro prokázání splnění jednotlivých 

kritérií kvalifikace dle ustanovení § 123 písm. b) bodu 2 zákona 
Splnění / 
prokázání 
kvalifikace 

Označení dokladu 
Označení osoby a 
data vyhotovení 

dokladu 

Ekonomická 
kvalifikace dle 
ustanovení § 78 
zákona 

Čestné prohlášení účastníka s údaji o celkovém ročním 
obratu účastníka, zjištěnými podle zvláštních právních 
předpisů, kterých účastník dosáhl za 3 bezprostředně 
předcházející účetní období, a to ve výši minimálně 
39.000.000,- Kč za každé toto účetní obdobní období 
(či adekvátní částku v EUR).  

Vyhotovil (Doklad): 
Ing. Pavel Pejcha, 
MBA 
Dne: 14. 06. 2018 

ano 
Rozhodné údaje pro prokázání splnění této profesní způsobilosti: 

Údaje o celkovém obratu účastníka za 3 bezprostředně předcházející účetní 
období: 

Rok Celkový obrat účastníka 

      2015                                             114 831 000,-- 

2016                                               73 780 000,-- 

2017                                               86 429 000,-- 

 

 

 

 

 

 

 



Veřejná zakázka: 

 „NÁSTAVBA, PŘÍSTAVBA A STAVEBNÍ ÚPRAVY ZŠ V DOBŘANECH“  

  

 

 

 

Technická kvalifikace 
dle čl. 4 Zadávací dokumentace (resp. dle ustanovení § 79 zákona) 

Požadovaná 
kvalifikace 

Seznam dokladů, kterými dodavatel prokazoval kvalifikaci dle ustanovení § 
123 písm. b) bodu 1. a rozhodné údaje pro prokázání splnění jednotlivých 

kritérií kvalifikace dle ustanovení § 123 písm. b) bodu 2 zákona 
Splnění / 
prokázání 
kvalifikace 

Označení dokladu 
Označení osoby a 
data vyhotovení 

dokladu 

Technická 
kvalifikace dle 
ustanovení § 79 
odst. 2 písm. a) 
zákona 

 
Čestné prohlášení účastníka (Referenční list) 
obsahující seznam významných stavebních prací 
provedených dodavatelem za posledních 5 let před 
zahájením tohoto zadávacího řízení, které obsahují 
realizaci min. 4 stavby, a to min. v tomto rozsahu: 
 

1. min. 2 reference spočívající ve výstavbě (novostavbě), 
přístavbě či rekonstrukci školského zařízení v  hodnotě 
každé z těchto referenčních staveb min. 19 mil. Kč bez 
DPH; 
a zároveň 

2. min. 1 referenci spočívající ve výstavbě (novostavbě), 
přístavbě či rekonstrukci budovy občanského vybavení 
v  hodnotě každé z těchto referenčních staveb min. 9,5 
mil. Kč, jejíž součástí bylo provedení ZTI a UT 
v hodnotě min. 1 mil. Kč bez DPH; 
a zároveň 

3. min. 1 referenci spočívající ve výstavbě (novostavbě), 
přístavbě či rekonstrukci budovy občanského vybavení 
v  hodnotě každé z těchto referenčních staveb min. 9,5 
mil. Kč, jejíž součástí bylo provedení elektroinstalace a 
vzduchotechniky v hodnotě min. 2 mil. Kč bez DPH. 

Vyhotovil (Doklad): 
Ing. Pavel Pejcha, 
MBA 

Dne: 14. 06. 2018 

ano 



Veřejná zakázka: 

 „NÁSTAVBA, PŘÍSTAVBA A STAVEBNÍ ÚPRAVY ZŠ V DOBŘANECH“  

  

 

 

 

Zadavatel ke shora uvedenému požadavku na 
předložení seznamu významných stavebních prací (tj. 
referenčního listu) stanovuje, že prostřednictvím 
jedné významné stavební práce (reference) může 
takový dodavatel prokázat více shora uvedených bodů 
(požadavků) na předložení referencí (viz výše 
specifikované body 1., 2. či 3), a to v případě, že 
příslušná reference řádně naplňuje zároveň podmínky 
více shora uvedených bodů (požadavků) na předložení 
referencí dle výše uvedených bodů 1., 2. či 3.).  
Nicméně zadavatel k tomuto upozorňuje a stanovuje, 
že dodavatel je (i přes uvedené v předchozí větě) stále 
povinen splnit požadavek stanovený výše v tomto 
písm. a), a to předložení celkového počtu min. 4 
významných stavebních prací (referencí), přičemž 
platí, že dodavatelem (účastníkem) předkládané 
významné stavební práce (reference) musí vždy splnit 
požadavky alespoň jednoho ze shora uvedených bodů 
1., 2. či 3.. 

a 
Osvědčení o řádném provedení a splnění příslušné 
referenční zakázky (příp. smlouva uzavřená s 
příslušným objednatelem a doklad o uskutečnění 
plnění dodavatele (účastníka). 

 

Rozhodné údaje pro prokázání splnění této technické kvalifikace: 



Veřejná zakázka: 

 „NÁSTAVBA, PŘÍSTAVBA A STAVEBNÍ ÚPRAVY ZŠ V DOBŘANECH“  

  

 

 

 

Referenční list (významné stavební zakázky): 
 

1. Referenční zakázka: Rekonstrukce obecního hostince v Dolních Ředicích 
Název objednatele: obec Dolní Ředice 
Předmět referenční zakázky: rekonstrukce objektu hostince včetně střechy, 
klempířských prvků, výplní otvorů, vytápění, akustiky a ozvučení sálu. 
Doba plnění: 06/2015 – 10/2015 
Místo plnění: hostinec Dolní Ředice 
Výše rozpočtových nákladů: 13 834 842,-- Kč  
Osvědčení objednatele potvrzené Michalem Kurkou, starostou obce, dne 
02. 11. 2015 
 

2. Referenční zakázka: Základní umělecká škola v pasivním standardu 
Název objednatele: Město Holice 
Předmět referenční zakázky: novostavba objektu v pasivním standardu, 
zateplení konstrukcí včetně profesí VZT, ÚT, ZTI a rekuperace 
Doba plnění: 05/2013 – 07/2014 
Místo plnění: Holice v Čechách, Holubova ulice 
Výše rozpočtových nákladů: 39 462 396,-- Kč  
Osvědčení objednatele potvrzené Mgr. Ladislavem Effenberkem,  
dne 10. 11. 2014 
 

3. Referenční zakázka: Výstavba rodinných domů Za Netřebeským 
Špejcharem dům A - J 
Název objednatele: BW – Církvice, s.r.o. 
Předmět referenční zakázky: kompletní dodávka rodinných čtyřdomků 
včetně zateplovacího systému, výplní otvorů, ZTI, UT, VZT, elektroinstalace 
Doba plnění: 01/2010 – 10/2017 
Místo plnění: Církvice u Kutné Hory 
Výše rozpočtových nákladů: 62 mil. Kč  
Osvědčení objednatelem potvrzené Davidem Vinopalem, dne 11. 11. 2017 
 

4. Referenční zakázka: Stavební práce pro sportovní areál Vysoká nad 
Labem, II etapa – SO 07 Multifunkční sportovní hala - novostavba 
Název objednatele: obec Vysoká nad Labem 
Předmět referenční zakázky: novostavba školní sportovní haly včetně všech 
řemesel – ZTI, UT, VZT, MaR, plynové zařízení 
Doba plnění: 09/2014 – 03/2015 
Místo plnění: Vysoká nad Labem 
Výše rozpočtových nákladů: 22 117 397,-- Kč  
Osvědčení objednatelem potvrzené Ing. Jiřím Horákem, dne 31. 03. 2015 



Veřejná zakázka: 

 „NÁSTAVBA, PŘÍSTAVBA A STAVEBNÍ ÚPRAVY ZŠ V DOBŘANECH“  

  

 

 

 

Technická 
kvalifikace dle 
ustanovení § 79 
odst. 2 písm. c) 
zákona 

Čestné prohlášení účastníka se seznamem techniků a 
odborných pracovníků obsahující  
min. 1 autorizovaného inženýra nebo technika s min. 5 
letou praxí v oboru odpovídajícímu předmětu této 
veřejné zakázky zaměřené na pozemní stavitelství (tj. 
disponující autorizací v oboru pozemní stavby dle 
zákona č. 360/1992 Sb.) s účastí minimálně na jedné 
(1) realizaci staveb spočívajících ve výstavbě 
(novostavbě), přístavbě či rekonstrukci školského 
zařízení za posledních 5 let v celkové hodnotě 
rozpočtových stavebních nákladů min. ve výši 19 mil. 
Kč bez DPH.  
a 
Profesní životopisy každého technika či odborného 
pracovníka 

Vyhotovil (Doklad): 
Ing. Pavel Pejcha, 
MBA 

Dne: 14. 06. 2018 

ano 

Rozhodné údaje pro prokázání splnění této technické kvalifikace: 

Technik (odborný pracovník): 
jméno a příjmení: David Vinopal 
délka praxe: 23 let  
- oprávnění - autorizace ČKAIT č. 0602295 v oboru pozemní stavby (dle 
zákona č. 360/1992 Sb.), pro autorizovaného stavitele 
- účast na realizacích staveb:  
1. Sportovní hala Vysoká nad Labem, 20 mil. Kč, rok 2014; 
2. Zateplení ZŠ Hudlice, 10 mil. Kč, rok 2015; 
 

- Profesní životopis ze dne 14. 06. 2018 

Čestné prohlášení účastníka se seznamem techniků a 
odborných pracovníků obsahující  
min. 1 autorizovaného inženýra nebo technika s min. 5 
letou praxí v oboru odpovídajícímu předmětu této 
veřejné zakázky zaměřené na techniku prostředí 
staveb – specializace elektrotechnická zařízení (tj. 
disponující autorizací v oboru technika prostředí 
staveb – specializace elektrotechnická zařízení dle 
zákona č. 360/1992 Sb.).  
a 
Profesní životopisy každého technika či odborného 
pracovníka 
 

Vyhotovil (Doklad): 
Ing. Pavel Pejcha, 
MBA 
Dne: 14. 06. 2018 

Rozhodné údaje pro prokázání splnění této technické kvalifikace: 

Technik (odborný pracovník): 
jméno a příjmení: Ing. Jiří Stržínek 
délka praxe: 35 let  
- oprávnění - autorizace ČKAIT č. 0601441 v oboru technika prostředí 
staveb, specializace elektrotechnická zařízení (dle zákona č. 360/1992 Sb.), 
pro autorizovaného inženýra 
 

- Profesní životopis ze dne 06. 04. 2018 



Veřejná zakázka: 

 „NÁSTAVBA, PŘÍSTAVBA A STAVEBNÍ ÚPRAVY ZŠ V DOBŘANECH“  

  

 

 

 

Čestné prohlášení účastníka se seznamem techniků a 
odborných pracovníků obsahující  
min. 1 autorizovaného inženýra nebo technika s min. 5 
letou praxí v oboru odpovídajícímu předmětu této 
veřejné zakázky zaměřené na techniku prostředí 
staveb – specializace vytápění a vzduchotechnika (tj. 
disponující autorizací v oboru technika prostředí 
staveb – specializace vytápění a vzduchotechnika (dle 
zákona č. 360/1992 Sb.).  
a 
Profesní životopisy každého technika či odborného 
pracovníka 

Vyhotovil (Doklad): 
Ing. Pavel Pejcha, 
MBA 
Dne: 14. 06. 2018 

Rozhodné údaje pro prokázání splnění této technické kvalifikace: 

Technik (odborný pracovník): 
jméno a příjmení: Jiří Svoboda 
délka praxe: 28 let  
- oprávnění - autorizace ČKAIT č. 0700995 v oboru technika prostředí 
staveb, specializace vytápění a vzduchotechnika (dle zákona č. 360/1992 
Sb.), pro autorizovaného technika 
 

- Profesní životopis ze dne 03. 04. 2018 

 
Čestné prohlášení účastníka se seznamem techniků a 
odborných pracovníků obsahující technického 
pracovníka způsobilého k zajištění prevence rizik 
v rámci bezpečnosti a ochrany zdraví při práci (BOZP), 
který bude disponovat následujícími předpoklady: 

 VŠ nebo SŠ vzdělání technického směru 
 minimálně 5 let praxe v oblasti BOZP a prevence 

rizik, 
 doklad prokazující způsobilost podle zákona č. 

309/2006 Sb., kterým se upravují další požadavky 
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci 
v pracovněprávních vztazích a o zajištění 
bezpečnosti a ochrany zdraví při činnosti nebo 
poskytování služeb mimo pracovněprávní vztahy 
(zákon o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a 
ochrany zdraví při práci), 

 prokáže účast na minimálně dvou (2) realizacích 
v rámci výstavby staveb obdobného rozsahu jako 
je předmět této veřejné zakázky postavených za 
posledních 5 let, v rámci kterých tato osoba 
vykonávala výkon bezpečnostního technika BOZP, 
manažera projektu nebo osoby způsobilé 
k prevenci rizik. 

a 
Profesní životopisy každého technika či odborného 
pracovníka 
 

 
 
Vyhotovil (Doklad): 
Ing. Pavel Pejcha, 
MBA 
Dne: 14. 06. 2018 



Veřejná zakázka: 

 „NÁSTAVBA, PŘÍSTAVBA A STAVEBNÍ ÚPRAVY ZŠ V DOBŘANECH“  

  

 

 

 

 
Rozhodné údaje pro prokázání splnění této technické kvalifikace: 
 

Technik (odborný pracovník): 
jméno a příjmení: Stanislav Turke 
 

délka praxe: 25 let  
- osvědčení o odborné způsobilosti k zajišťování úkolů v prevenci v oblasti 
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci 
 

účast na realizacích staveb:  
1. REZIDENCE CHRUDIM PARK, Bytový dům J5 Chrudim, 55 mil. Kč,  
04/2016 – 06/2017; 
2. Výstavba golfového hřiště a zázemí Golf Vinoř, 80 mil. Kč, 03/2016 – 

12/2016; 
 

Profesní životopis ze dne 11. 04. 2018 

Čestné prohlášení účastníka s přehledem průměrného 
ročního počtu zaměstnanců a počtu vedoucích 
zaměstnanců (nebo osob v obdobném postavení) za 
poslední 3 roky, a to v počtu min. 25 osob zaměstnanců a 
min. 4 osoby vedoucího zaměstnance (nebo osob 
v obdobném postavení). 

Vyhotovil  
Ing. Pavel Pejcha, 
MBA 
Dne: 14. 06. 2018 

Údaje o počtu zaměstnanců 
účastníka za poslední 3 roky (nebo 

osob v obdobném postavení) 

Údaje o počtu vedoucích 
zaměstnanců účastníka za poslední 

3 roky (nebo osob v obdobném 
postavení 

Rok Počet osob Rok Počet osob 

2015 37 2015 10 

2016 35 2016 9 

2017 35 2017 9 

 
Hodnotící komise konstatovala, že výše uvedený účastník BW - Stavitelství, s.r.o. prokázal 
splnění stanovené způsobilosti a kvalifikace v souladu se zákonem a Zadávací dokumentací 
k výše uvedené veřejné zakázce. 
 

3. POSOUZENÍ PŘIMĚŘENOSTI NABÍDKOVÉ CENY A DALŠÍCH PODMÍNEK 

SOUČINNOSTISTANOVENÝCH ZADAVATELEM ČI ZÁKONEM 

 

Posouzení přiměřenosti nabídkové ceny z hlediska 
ustanovení o mimořádně nízké nabídkové ceně  

Splnění / prokázání podmínky 

Celková nabídková cena účastníka 
(v Kč bez DPH): 

22 897 560,59 Kč bez DPH 
Nabídková cena tohoto účastníka 

zadávacího řízení nebyla posouzena 
jako mimořádně nízká  

 
 



Veřejná zakázka: 

 „NÁSTAVBA, PŘÍSTAVBA A STAVEBNÍ ÚPRAVY ZŠ V DOBŘANECH“  

  

 

 

 

Požadovaná podmínka součinnosti Zadávací dokumentace ve smyslu 
ustanovení § 104 odst. 1 písm. e) zákona 

Splnění / 
prokázání 
podmínky 

Krycí list nabídky účastníka vyplněný souladu se zadávacími podmínkami včetně 
identifikačních údajů a řádné uvedení hodnot stanovených hodnotících kritérií 

ano 

Výkaz výměr (položkový rozpočet) předmětu veřejné zakázky předložený účastníkem v jeho 
nabídce vyplněný v souladu se zadávacími podmínkami 

ano 

Harmonogram plnění veřejné zakázky vyhotovený a předložený účastníkem v jeho nabídce 
v souladu se zadávacími podmínkami 

ano 

Potvrzení o poskytnutí Jistoty ve výši 350 000,- Kč ano 

Čestné prohlášení se seznamem poddodavatelů (v případě, že účastník bude provádět 
plnění veřejné zakázky prostřednictvím poddodavatelů) 

ano 

Doplnění návrhu Smlouvy o dílo v souladu s Přílohou č. 10 Zadávací dokumentace a 
předložení takto doplněného návrhu Smlouvy o dílo v nabídce účastníka 

ano 

 

 
Hodnotící komise konstatovala, že nabídka účastníka BW - Stavitelství, s.r.o. splňuje výše 
uvedené požadavky v souladu se zákonem a příslušnou Zadávací dokumentací k tomuto 
zadávacímu řízení a nabídková cena účastníka nebyla posouzena jako mimořádně nízká. 
 

 

 


		2018-06-26T19:00:30+0200
	Ing. Bc. Alena Zahradníková




